CONSTRUTORA BRITO EIRELI - ME e CONSTRUTORA COELHO TEIXEIRA LTDA-
EPP. Concluída a análise e havendo por parte dos licitantes a desistência de interposição de
recursos na presente fase, o Presidente declarou vencedora a empresa CONSTRUTORA BRITO
EIRELI - ME, no valor total de R$ 128.986.00 (Cento e vinte e oito mil e novecentos e oitenta e
seis reais), julgado pelo menor preço global. O procedimento será submetido à apreciação da
autoridade superior para a devida homologação, se assim o entender. Nada mais havendo a
deliberar, o Presidente determinou que fosse lavrada a presente Ata que, apôs ^lida e achada